Secreta

Hóstias tibi, Dómine, beáti Chilláni Mártiris tui atque Pontíficis dicátas méritis, benígnus assúme: et ad perpétuum nobis tríbue proveníre subsidium. Per Dóminum.

Pro Ss. Sociis Martyribus

Secreta

Oblátis, quæsumus, Dómine, placáre munéribus: et, intercedéntibus sanctis Mártýribus tuis, a cunctis nos defénde perícullis. (Per Dóminum.)

Pro S. Elisabeth Secreta

Accépta tibi sit, Dómine, sacrátæ plebis oblátio pro tuórum honóre Sanctórum: quorum se méritis de tribulatióne percepisse cognóscit auxiliúm. Per Dóminum nostrum.

Communio Ps. 88, 36 et 37-38 Semel jurávi in sancto meo: Semen ejus in ætérnum manébit: et sedes ejus sicut sol in conspéctu meo, et sicut luna perfécta in ætérnum, et testis in cælo fidélis.

Postcommunio

Refécti participatióne múneris sacri, quæsumus, Dómine, Deus noster: ut, cujus exséquimur cultum, intercedénte beáto Chilláno Mártýre tuo atque Pontífice, sentiámus efféctum. Per Dóminum nostrum.

Pro Ss. Sociis Martyribus

Postcommunio

Hæc nos commúnio, Dómine, purget a crímine: et, intercedéntibus sanctis Mártýribus tuis, cæléstis remédii fáciat esse consórtes. (Per Dóminum.)

Pro S. Elisabeth

Postcommunio

Satiásti, Dómine, famíliam tuam munéribus sacris: ejus, quæsumus, semper interventióne nos réfove, cujus sollémnia celebrámus. Per Dóminum.

Die 20 Julii

S. Margaritæ **Virg. et Mart.**

Missæ Me expectavérunt, de **Communi Virginum 2 loco, præter Orationem sequentem:**

Oratio

P

Deus, qui beátam Margarítam Vírginem hodiérna die ad cælos per mártýrii palmam veníre fecisti: concéde, quæsumus; ut, ejus exémpla sequétes, ad te pervenire mereámur. Per Dóminum nostrum.

Et, in Missis privatis tantum, fit Commemoratio S. Hieronymi Æmilliani Conf.:

Oratio

Deus, misericordiarum pater, per mérita et intercessiónem beáti Hierónymi, quem órphanis adiutórem et patrem esse voluisti: concéde; ut spíritum adoptiónis, quo filii tui nominámur et sumus, fidéllter custodiámus. Per Dóminum.

Evangelium Simile erit regnum cælorum decem virgínibus, *ex Missa* Dillexisti.

Secreta

Hóstias tibi, Dómine, beátæ Margarítæ Virgínis et Mártiris tuæ dicátas méritis, benignus assúme: et ad perpétuum nobis tribue provenire subsidiúm. Per Dóminum.

Pro S. Hieronymo Æmilliani

Secreta

Clementíssime Deus, qui, véteri hómine consúmp-to, novum secúndum te in beáto Hierónymo creáre dignátus es: da, per mérita ipsius; ut nos, páriter renováti, hanc placatiónis hóstiam in odórem tibi suavíssimum offerámus. Per Dóminum.

Postcommunio

Divíni múnemis largitáte satiáti, quæsumus, Dómine, Deus noster: ut, intercedente beáta Margaríta Vir-

gine et Mártire tua, in ejus semper participatióne vivámus. Per Dóminum.

Pro S. Hieronymo Æmilliani
Postcommunio

Angelórum pane refécti te, Dómine, suppliciter deprecámur: ut, qui ánnuam beáti Hierónymi Confessoris tui memóriam celebráre gaudémus; ejúsdem étiam et exéplum imitémur, et amplíssimum in regno tuo præmiúm obtinéere valeámus. Per Dóminum.

Die 5 Augusti

S. Oswaldi Regis, Martyris

Missæ In virtúte, de Communi unius Martyris 3 loco, præter Orationes sequentes:

Oratio

Deus, qui donásti beáto Oswáldo Regi et Mártiri tuo glóriam terrénæ potestátis in divínum convérti amórem: da nobis ejus intercessiónem, in tui nóminis amóre júgiter permanére. Per Dóminum.

Et, in Missis privatis tantum, fit Commemoratio Dedicatiónis S. Mariæ ad Nives:

Oratio

Concéde nos fámulos tuos, quæsumus, Dómine Deus, perpétua mentis et córporis sanitáte gaudére: et, gloriósa beátæ Mariæ semper Virgínis intercessiónem, a

præsenti liberari tristitia, et æterna perfrui lætitia. Per Dóminum.

Secreta P

Adesto, Dómine, supplicatiónibus nostris, quas in sancti Oswaldi. Mártiris tui commemoratióne deférimus: ut, qui nostræ justitiæ fidúciám non habémus; ejus, qui tibi plácuit, méritis adjuvémur. Per Dóminum.

Pro S. Maria ad Nives

Secreta

Tua, Dómine, propitiatióne, et beátæ Mariæ semper Virgínis intercessióne, ad perpétuam atque præséntem hæc oblátio nobis proficiat prosperitátem et pacem. Per Dóminum.

Præfatio communis; in Missis privatis vero Præfatio de B. Maria V. Et te in Festivitate.

Postcommunio P

Quæsumus, Dómine, salutáribus repléti mystéris: ut, cujus sollémnia celebrámus, ejus oratióibus adjuvémur. Per Dóminum.

Pro S. Maria ad Nives

Postcommunio

Sumptis, Dómine, salutis nostræ subsidiis: da, quæsumus, beátæ Mariæ semper Virgínis patrocíniiis nos ubique prótegi; in cujus veneratióne hæc tuæ obtúllimus majestáti. Per Dóminum nostrum.

Et, in Missis privatis tantum, legitur in fine Evangelium B. Mariæ Virg. ad Nives.

Die 16 Augusti

S. Rochi **Confessoris**

Introitus

Congratulámini omnes in Dómino, diem beáti Rochi celebrátes, in cujus festivitáte lætátur Ecclésia, plebs exsúltat, Angeli dulces dant melódias, dicétes: Glória tibi, Dómine, qui talem virum Confessórem elegisti. **Ps. 118, 1** Beáti immaculáti in via: qui ámbulant in lege Dómini.

V. Glória Patri.

Oratio

Deus, qui beáto Rocho per Angelum tuum tábulam eidem afferéntem promissisti, ut, qui ipsum invocáverit, a nullo pestis cruciátu læderétur: præsta, quæsumus; ut, qui ejus natalicia cólimus, ipsius préciibus et méritis a mortífera peste córporis et ánimæ salvémur. Per Dóminum.